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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L79620501I

2. Data e Regjistrimit 20/10/2017
3. Emri i Subjektit BIG TEPELENA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/10/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/10/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Gjirokaster Tepelene  TEPELENE Lagjja "Mustafa 
Matohiti", Rruga "Bilbinjte", Zona Kadastrale 3574, 
nr.Pasurie 13/456 
5.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregetimin e artikujve te ndryshem te te 

gjitha llojeve, me shumice e pakice si : tregetim artikuj te 
ndryshem industrial, ushqimore, bujqesore e blegtorale, 
fruta-perime, pije alkoolike te ndryshme, konfeksione te 
ndryshme per te rritur e femije, prodhimesh kozmetike e 
estetike.Transport mallrash te et gjitha llojeve brenda e jashte 
vendit. Tregetim automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si 
dhe pjese kembimi per to. Tregetim, montim, riparim 
paisjesh elektroshtepiake, elektronike, elektrike, 
kompjuterike, higjeno-sanitare dhe hidraulike, prodhime 
qeramike, artizanati, pajisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim 
hotelesh, motelesh, diskotekash, lojra argetuese per femije, 
qender sportive, qendra pushimi e kurative. Tregetimin e 
karburanteve te ndryshem me pakice, si dhe vajrave 
lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, pajisje 
ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit dhe 
tregetimin e tyre me pakice
Telat Arapi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/07/2021                Deri: 19/07/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i shoqerise nuk ka te drejte dhe kompetence 
per te nenshkruar kontrata apo çdo lloj mareveshje qe ne nje 
menyre apo tjeter ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe 
buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitoj 
pasuri te ketyre.

12. Ortakët TelatArapi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.250.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BahriShaqiri

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.200.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 24,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

BIGALB GROUP
               Para: 2.550.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00
14.4 Komente (nëse ka) ndarja  e kuotave me qellim permiresimin e administrimit

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Gjirokaster Tepelene  TEPELENE Godina nr. 3573, rruga 
Bilbilenjte, lagjja Mustafa Matohiti 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIG TEPELENA
E-Mail: arapimorena@gmail.com  
Telefon: 0696062171  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-521958-10-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C608FDB-F06C-421E-BC39-70A0E9641FBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CBEF77B-0CC8-489A-8126-9BEE708FA9DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91349A53-EBFA-41B9-8A38-E63A89292621
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-708290-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.19.03.2018, ku vendosi 
: Shoqeria nuk mund te kryeje asnje veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit 
ose e pushtetit vendor dhe as te fitoj pasuri te ketyre , me qellim zbatimin me korektesi te 
pikes 3 te ennit 70 te kushtetures .  Administratori i shoqerise nuk ka te drejte dhe 
kompetence per te nenshkruar kontrata apo çdo lloj mareveshje qe ne nje menyre apo tjeter 
ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe 
as te fitoj pasuri te ketyre.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Avni Jaupaj")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori I shoqerise nuk 
ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo çdo lloj mareveshje qe ne 
nje menyre apo tjeter ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit 
ose pushtetit vendor dhe as te fitoj pasuri te ketyre.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-884663-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263784-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asambles Big Tepelena.pdf
Shenime shpjeguese-Big Tepelena 2018 Pdf.pdf
Pasqyra e performancës Big  Tepelena(pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres - Copy.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Big Tepelena xlsx (1) - Copy.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F8782A4-38AF-4274-AD46-1D5CEDAF980A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E044F1FF-046B-4F16-97A1-BB616DBF5796
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90662872-4093-4F9B-841F-FF505C6E1898
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90662872-4093-4F9B-841F-FF505C6E1898
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73ED18FA-4671-4C24-8CA2-601169A700E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9639E75-D131-4393-947A-7C6AE859A90C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36EDA375-B718-428A-A659-DB121D6385C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98A8C217-7442-42B3-9289-FB110FA43D3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=689E7FA2-2362-4F29-A963-EF175719C16A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=689E7FA2-2362-4F29-A963-EF175719C16A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BEE2787-5964-4B97-9D64-A1ECA75D1CED
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03/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-484103-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1 date 18.03.2020, per ndryshim 
administratori.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("arapimorena@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Morena Haska")                      Nga data 
"18/03/2020             Ne daten "18/03/2025
eshte larguar administratori:            ("Avni Jaupaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-485574-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
TEPELENA VENDIM.pdf
TEPELENE SHENIME .pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

20/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-508684-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 19.05.2020, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Godina nr. 3573, rruga Bilbilenjte, lagjja Mustafa Matohiti;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

29/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-694114-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACEC55C6-1681-405B-80EA-29F4867A3B84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACEC55C6-1681-405B-80EA-29F4867A3B84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C304C790-3282-4179-B8ED-7E0D472F8D20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87B413FB-BDDA-4336-AE1C-F5D7356DF117
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19A51377-A1CA-44FC-9472-966FDFD7B272
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E3EF992-D561-4B26-AD57-692F3E885406
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE90C483-B3FE-4419-BFAA-DEBDF982631D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=334DB324-1247-43C0-805A-5A4376C571D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0996324-7137-4CBC-8B07-24864A91BC4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=255E74E9-DAA4-456B-99BE-CCE22DDDDBE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45B50D60-C67A-451F-BF92-D248EA5CB69B
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Lista e Dokumenteve:
TP.Pasqyra e pozicionit financiar (1) (1).xlsx
TP.SHENIME SHPJEGUSE.pdf
tp.vendimi.pdf
TP.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(2).xlsx

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750103-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 19.07.2021 per largimin e Morena 
Haska si administratore dhe emerimin e Telat Arapi si administrator te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Telat Arapi")                      Nga data "19/07/2021             
Ne daten "19/07/2026
eshte larguar administratori:            ("Morena Haska")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-904358-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar TEPELENE  2021.xlsx
tepelena.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
TEPELENE 2021.xlsx
big tepelena SHENIMET SHPJEGUESE 21-13-17.pdf

28/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-107883-04-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E PERFORMANCES SIPAS NATYRES TEPELENA 2022.xlsx
VENDIM TEPELENA 22.pdf
PASQYRA E POZICIONIT TEPELENA 2022.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A9F7D85-A990-44C4-8741-11E8E1F021E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=995EBAA6-8B69-44EA-AB3D-FE0BD738AB6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F17BBF4A-AEC6-495E-AB3B-FFD97FC8807A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25968996-C059-432A-894F-8232344A772D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25968996-C059-432A-894F-8232344A772D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5219D1CC-09C6-49DC-979F-A6978512D36D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E232604B-CA6B-4DB3-A65E-DCB45BC3539E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E232604B-CA6B-4DB3-A65E-DCB45BC3539E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3054572-0704-430B-A3BE-FBF4498BF4EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=513C6FA8-CDBD-44A8-9E37-9FFCB20C6693
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93A1C5F4-8CE8-4F4A-825A-AAA78E5F68C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73D71B8B-B5FB-4EDE-A901-EA585D98C1E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73D71B8B-B5FB-4EDE-A901-EA585D98C1E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=600057C9-6B1D-4ECC-B689-47D33389BE1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C02BF2F2-FFCF-47F9-9E8F-560CA6DCEDA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D3EBF35-EB4F-4EDF-8A5D-F31291F65E7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=396DE2CC-CD62-48EE-870E-A7877E713D50
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SHENIMET SHPJEGUESE TEPELENA 2022.pdf

24/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-272580-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes se kuotave, date  
04.04.2024, me ane te se cilave vertetohet transferimi i 49 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku shoqeria “BIGALB GROUP” SHPK, ne favor te Telat Arapi dhe Bahri Shaqiri.   
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "3,00"         
Telefon ishte            ("0696904262")          u be            ("0696062171")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bahri Shaqiri")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "24,00             Kontributi ne para "1.200.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Telat Arapi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "1.250.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BIGALB GROUP")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("5.000.000,00")            u be              ("2.550.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BIGALB GROUP")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("51,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BIGALB GROUP")                    , Koment ishte                      
("")            u be              ("ndarja  e kuotave me qellim permiresimin e administrimit")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-291840-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit Nr.2 ,datë 17.05.2024 ku u vendos për : 
Ndryshimin e nenit 9 të statutit të depozituar.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-294923-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRAEPERFORMANCESTEPELENA.xlsx
SHENIMETSHPJEGUESETEPELENA.pdf
VENDIMTEPELENA.pdf
PASQYRAEPOZICIONITTEPELENA.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC5D9310-A51F-4E83-876F-FA679E472C93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DA6AACB-E450-4968-B178-92E261A0BA5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7529BCC6-7F61-4FD6-9827-BBB09D58A746
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E528902D-9493-4CB9-B073-AEC148CB7F7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A8E66DF-AAEA-4287-A114-4AC7906A3C7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D7F0C47-A647-4F9C-87B6-5FEEE8C1F6AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B7121E1-F3BE-420C-BD6D-E94B663CD488
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99091859-1F64-4AEE-83C4-21C883DE686B
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Datë: 02/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


